МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

 ПРИКАЗ

 «30» сентября 2024 г.   № 1347/дС

 г. Барнаул

┌                                                                       ┐

О зачислении на очную форму обучения

поступающих на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(среднее профессиональное образование)

              На основании Правил приема федерального государственного

__________________________

 бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Алтайский __________________________

 государственный педагогический университет»» на обучение по

__________________________

 образовательным программам среднего профессионального образования на

__________________________

 2024/25 учебный год, утвержденных приказом ректора от 19.01.2024

№15/1п, _______________________________

 и решения приемной комиссии от 01.10.2024 (протокол №13)

_______________________________

 п р и к а з ы в а ю:

              зачислить с 30 сентября 2024 года для обучения по образовательным

__________________________

 программам среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО

__________________________

 «АлтГПУ» на места по договорам об оказании платных образовательных

__________________________

 услуг на первый курс очной формы обучения согласно пофамильному

__________________________

 списку.

 Колледж

40.02.04 Юриспруденция: Обеспечение реализации прав граждан в

сфере пенсионного обеспечения и социальной защиты

 № п.п ФИО
Индивидуальный

номер
Средний балл

аттестата

 1 164-809-616 94 240000084 4,20

 2 170-155-418 37 240000085 4,20

 3 171-332-095 35 240000086 4,00

 4 173-473-880 96 240000087 3,40

 5 149-875-003 08 240000088 3,10

  2

44.02.01 Дошкольное образование: Организация образовательного

процесса в группах детей раннего возраста

 № п.п ФИО
Индивидуальный

номер
Средний балл

аттестата

 1 167-705-181 87 240000089 4,00

Ректор

И.Р. Лазаренко

		2024-09-30T14:26:02+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна